Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP:
5526081 NAO

Modalidade: Data de Publicacao:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
BBMNET
Orgéo:

FUSAM

Objeto:
MEDICAMENTOS

17/09/2024 20:02:21

Pregao:
044/2024
Data Inicial:

17/09/2024 12:00:00

Uasg:
8688188483178848234
Data Final:

02/10/2024 09:30:00

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto:
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Material ALTEPLASE 50MG/50ML F/A

Material PROPOFOL EMULSAO 200MG/20ML F/A

Material ENOXAPARINA 40MG/0,4ML SERINGA PRE-ENCHIDA IV E SC
Material PIPERACILINA SODICA+TAZOBACTAM SODICO 4,5G F/A IV
Material ISOSSORBIDA MONONITRATO 20MG CP

Material LOSARTANO 25MG CP

Material CLARITROMICINA 250MG/5ML SUSP. ORAL FRC 60ML
Material LEVOTIROXINA SODICA 25MCG CP

Material LEVOTIROXINA SODICA 50MCG CP

Material VALPROATO SODICO 250MG/ 5ML XAROPE FRC

Material DIMETICONA 75 MG/ML GTS FRC 15ML

Material DIPIRONA SODICA 500 MG/ML GTS FRC 10 ML

Material MORFINA SULFATO 10MG/ML AMP 1ML

Material DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMP IM

Material METILPREDNISOLONA SUCCINATO SODICO 125MG F/A

Qtde: Unid:

80
6000
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12
500
1600
5000
17000
4200



https://sistema.novobbmnet.com.br/visaoeditais/editais/editar/afd98d0d-d040-4a67-bfb2-cbb30ef95efd?visualizar=true
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
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Material
Material

Objeto:

PARACETAMOL 200MG/ML GTS FRC 15ML

GENTAMICINA SULFATO 80MG/2ML AMP IM/IV
ESCETAMINA CLORIDRATO 100 MG/2ML - AMP
RETINOL+AMINOACIDOS+METIONINA+CLORANFENICOL 3,5G
RISPERIDONA 2MG

SORO GLICOFISIOLOGICO 9% 1000ML C/FRC GRAD E ALCA
SORO GLICOFISIOLOGICO 9% 500ML C/FRC GRAD E ALCA
SORO GLICOSADO 10% 250 ML C/FRC GRAD E ALCA
SORO GLICOSADO 10% 500ML C/FRC GRAD E ALCA

SORO GLICOSADO 5% 1000ML C/FRC GRAD E ALCA
DIPIRONA SODICA 1000MG/2ML AMP IM/IV

MIDAZOLAM 2MG/ML GTS FRC 20ML

ROCURONIO, BROMETO 50MG/5ML F/A IV

NALBUFINA CLORIDRATO 10MG/ML AMP
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CP

AMIODARONA 150MG/3ML AMP IV

AMPICILINA 1G F/A IM/IV

BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UIF/A IM/IV
BICARBONATO DE SODIO 8,4% FRASCO COM 250ML
BUPIVACAINA + GLICOSE (5+80)MG/ML AMP

CALCIO GLICONATO SOLUCAO 10% AMP 10ML
ESCOPOLAMINA + N-BUTILBROMETO 20MG/ML AMP IV/IM
FENITOINA 250 MG/5ML AMP IV

ONDANSETRONA 8MG/4ML AMP IV

SULFATO FERROSO 109MG CP(EQUIVALENTE 40MG FE2+)
OMEPRAZOL 40 MG F/A IV

SODIO CLORETO SOLUCAO 0,9% AMP

HEPARINA SODICA 5.000UI/0,25ML AMP SC
NITROPRUSSIATO SODICO 50MG/2ML

Qtde: Unid:
1000
500
500
30
2400
850
900
450
150
1800
65000
20
500
150
4100
2700
1500
800
600
1100
1200
14000
4000
10500
9000
18000
15000
8500
350




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
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Objeto:

BETAMETASONA ACETATO + FOSFATO DISSODICO 3MG/ML
DOPAMINA 50 MG/10ML AMP IV

MIDAZOLAM 50MG/10ML AMP

CLONAZEPAM 2 MG CP

SORO GLICOSADO 5% 100ML C/FRC GRAD E ALCA
BARIO SULFATO 100% FRC

CABERGOLINA 0,5 MG

DIFENIDRAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML AMP IV/IM
LIDOCAINA CLORIDRATO 10%SPRAY FRC 50ML
MORFINA SULFATO 0,2MG/ML AMP 1ML

SORO GLICOSADO 5% 250ML C/FRC GRD E ALCA
SORO GLICOSADO 5% 500ML C/FRC GRAD E ALCA

Qtde:

150
500
6000
1600
3900
10
40
200
35
900
5200
4000

Unid:

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR a0693c4b-9672-45a8-8f06-788bd8331dc4 Edital - Medicamentos.pdf



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/a0693c4b-9672-45a8-8f06-788bd8331dc4_Edital%20-%20Medicamentos.pdf_anx9224890302486856686.pdf?alt=media

